
5 	PR(FL I JRA DE Pri htt ,n 1W. 

 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

   

O Secretário Executivo da Secretaria de Infraestrutura, Sr. Antônio Vitor Nobre de Lima, 

inscrito no CPF n°006.045.043-65, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 6.666/93 e posteriores alterações, e 

conforme o que constado Processo n° 23.23.10/TP HOMOLOGAR o procedimento licitatório 

na modalidade Tomada de Preços n° 23.23.10/TP, tipo menor preço global, cujo objeto ê a 

escolha da proposta mais vantajosa para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 

FORNECIMENTO E INSTALAÇÕES DE SUBSTAÇÕES AÉREAS DE ENERGIA ELÉTRICA 

COM POTÊNCIA CONFORME DEMANDA, TENSÃO 13.800-3801220 V, QUADRO DE 

MEDIÇÃO E PROTEÇÃO GERAL PARA DIVERSAS UNIDADES CONSUMIDORAS DA 

PREFEITURA MUNICIPAL, mediante o regime empreitada por preço global, conforme 

especificações constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o objeto licitado em favor 

da empresa NOBREGA & ASSIS SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob 

o n° 24.995.315/0001-84, com endereço na Rua Francisco Paulino da Silva, N° S/N quadra 

75 lote 05 sala 02, Bairro Jardim Sorrilândia II, Sousa/PB, Cep; 58805-263, pela proposta mais 

vantajosa com valor global de R$ 517.000,00 (quinhentos e dezessete mil reais). 

Itapipoca/CE, 29 de fevereiro de 2024. 

António Vitor 'ob d: ima 
Secretário Executivo da Secretaria de fraestrutura 

 

(88) 3631-5950 
itapipocaitapipoca.ce.gov.br  

www.itapipoca.ce.gov.br  

Rua Anastácio Braga P42195 - São Sebastião 
CEP: 62508-170 - itapipoca - CE - Brasil 
CNPI: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8 


